
 

 

POSTANOWIENIE NR 165/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Góra Kalwaria.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 165/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w 

Czersku, Czersk ul. Warszawska 17, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Ilona Jarosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Potycz 

2. Maja Kaźmierczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Moczydłów 

3. Magdalena Agnieszka Ołtarzewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

4. Małgorzata Anna Pastuszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Linin 

5. Katarzyna Ewa Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Góra Kalwaria 

6. Elżbieta Stanisława Strzyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra 

Kalwaria 

7. Anna Ziarkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta w Coniewie, 

Coniew 28, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Marianna Alina Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Podosowa 

2. Piotr Mirosław Borowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podosowa 

3. Joanna Durka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linin 

4. Jerzy Bernard Kempa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra Kalwaria 

5. Krzysztof Lipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czersk 

6. Anna Marianna Migdalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Coniew 

7. Małgorzata Iwona Muranowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

8. Michał Myszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

9. Marzena Katarzyna Wójcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Podosowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Czaplinku, 

Czaplinek ul. Szkolna 5, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Angelika Anna Jurewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Linin 

2. Barbara Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

3. Anna Krzyczkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Czaplinek 

4. Agata Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Linin 

5. Elżbieta Joanna Machowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Linin 

6. Maria Julia Sipak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czaplin 

7. Agnieszka Martyna Stelmasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w 

Czachówku, Czachówek ul. Główna 56, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Agata Chmielewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra Kalwaria 

2. Anna Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obręb 

3. Elżbieta Gwara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Góra Kalwaria 

4. Mariusz Jarosz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Potycz 

5. Barbara Kociszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czersk 

6. Monika Pasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czachówek 

7. Katarzyna Rewerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Obręb 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Feliksa Kapackiego w Cendrowicach, 

Cendrowice ul. Szkolna 4, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Sebastian Cichoński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Katarzyna Jarosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Krzaki Czaplinkowskie 

3. Anna Barbara Kącka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czaplinek 

4. Zbigniew Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzaki 

Czaplinkowskie 

5. Anna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobików 

6. Martyna Molak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Góra Kalwaria 

7. Halina Obstawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Góra Kalwaria 

8. Aleksandra Katarzyna Pęczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra 

Kalwaria 

9. Dorota Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wincentów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w 

Dobieszu, Dobiesz ul. Wolska 36, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Artur Jacek Drobiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Kalwaria 

2. Anna Fabisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krzaki Czaplinkowskie 

3. Dorota Maria Gładecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Baniocha 

4. Beata Puk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobiesz 

5. Ewelina Danuta Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzaki Czaplinkowskie 

6. Michał Sujecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra Kalwaria 

7. Stanisława Wrochna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Ługówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Baniosze, ul. Szkolna 1, 05-532 

Baniocha: 

 

1. Monika Beata Badowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Baniocha 

2. Weronika Bendera, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Baniocha 

3. Aneta Maria Dąbrówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

4. Teresa Jędral, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Baniocha 

5. Barbara Teresa Kluza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Baniocha 

6. Krzysztof Damian Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Góra Kalwaria 

7. Jan Lipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czersk 

8. Justyna Paulina Ładziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Kalwaria 

9. Grażyna Młotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Baniocha 

10. Anna Katarzyna Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łubna 

11. Filip Maciej Werman, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Ojca St. 

Papczyńskiego w Kątach, Kąty ul. Puławska 4, 05-532 Baniocha: 

 

1. Anna Bacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Moczydłów 

2. Milena Broda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra Kalwaria 

3. Piotr Golik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

4. Iwona Anna Mierzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Baniocha 

5. Krystyna Nejman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Góra Kalwaria 

6. Karolina Pietrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

7. Danuta Małgorzata Sosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Moczydłów 

8. Paulina Śliz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra 

Kalwaria 

9. Patrycja Zduńczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Brześcach, Brześce ul. 

Wilanowska 55, 05-520 Konstancin Jeziorna: 

 

1. Lubomir Antoni Adamowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Góra Kalwaria 

2. Szymon Mateusz Borkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra 

Kalwaria 

3. Izabela Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podłęcze 

4. Maria Teresa Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podłęcze 

5. Marzena Krystyna Gładecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Baniocha 

6. Aleksandra Grzybiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Dworska 

7. Renata Agnieszka Jasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

8. Agnieszka Lichocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

9. Joanna Strzelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Zawodowych im. Marsz. Franciszka 

Bielińskiego w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Barbara Małgorzata Chacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Góra Kalwaria 

2. Teresa Mieczysława Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Kalwaria 

3. Joanna Iwanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Coniew 

4. Magdalena Agata Kośla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

5. Julian Aleksander Mordarski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Góra Kalwaria 

6. Paula Sylwia Osuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Góra Kalwaria 

7. Iwona Małgorzata Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Góra Kalwaria 

8. Maciej Jakub Rutkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra 

Kalwaria 

9. Adrianna Oliwia Sas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Górze Kalwarii, ul. Księdza 

Zygmunta Sajny 18, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Anna Maria Jobda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

2. Marzena Katarzyna Koszałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Góra Kalwaria 

3. Elżbieta Kruszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

4. Izabela Krześniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Góra Kalwaria 

5. Andrzej Łukasz Laśkiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

6. Gabriela Mróz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra Kalwaria 

7. Danuta Zdzisława Paluszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Kalwaria 

8. Julia Tomaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Góra Kalwaria 

9. Iwona Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej w Górze Kalwarii, ul. 

Kard. Stefana Wyszyńskiego 3 bl. 1, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Monika Justyna Chotomska-Laśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

2. Anna Maria Iwanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Coniew 

3. Sławomir Jagiełło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

4. Katarzyna Maria Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Kalwaria 

5. Urszula Iwona Kuranowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

6. Grzegorz Przemysław Madej, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Góra Kalwaria 

7. Katarzyna Oleszczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Góra Kalwaria 

8. Maria Teresa Taraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

9. Karolina Julia Wasilewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Linin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Górze Kalwarii, ul. 

Księdza Zygmunta Sajny 16, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Krystyna Barejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

2. Danuta Małgorzata Dybkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Góra Kalwaria 

3. Helena Alicja Garbolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Kalwaria 

4. Helena Kardynalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

5. Mariusz Michał Kruszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra 

Kalwaria 

6. Klaudia Wiktoria Mikus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra 

Kalwaria 

7. Anita Sas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

8. Luiza Smejda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Solec 

9. Jolanta Szymańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Baniocha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księcia Janusza w Górze 

Kalwarii, ul. Kalwaryjska 3, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Edyta Katarzyna Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Góra Kalwaria 

2. Marta Ewa Gałczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linin 

3. Maciej Krzysztof Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Góra Kalwaria 

4. Ewelina Urszula Kaniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra 

Kalwaria 

5. Kazimierz Myland, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

6. Henryka Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Kalwaria 

7. Aleksandra Sylwia Skwarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

8. Iwona Beata Ślaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

9. Piotr Krzysztof Walczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Ośrodek Kultury w Górze Kalwarii, ul. por. Jana Białka 9, 05-

530 Góra Kalwaria: 

 

1. Michał Bolek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

2. Agata Bralewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Góra Kalwaria 

3. Anna Beata Dwornik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

4. Anna Grażyna Ignaczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

Kalwaria 

5. Wojciech Kanarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Góra Kalwaria 

6. Izabela Katana, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

7. Damian Jakub Kuranowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

8. Edyta Anna Ścibior-Łapka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piaseczno 

9. Karolina Śliz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra 

Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, ul. Szpitalna 1, 

05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Jan Franciszek Drobiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Kalwaria 

2. Przemysław Maciej Kuranowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

3. Anna Mentlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czersk 

4. Karol Artur Myszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

5. Wiesława Bożena Śliz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Góra Kalwaria 

 

 


		2019-05-07T09:57:41+0200




